

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02695070785**
Progressivo di invio: **0000040051**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**
Telefono del trasmittente: **098433795**
E-mail del trasmittente: **fatturapmi@pec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02847560543**
Codice fiscale: **02847560543**
Denominazione: **SALVI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dell'Agricoltura Z. IND**
CAP: **06046**
Comune: **NORCIA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PG**
Numero di iscrizione: **245354**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA PONTANO,18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02695070785**
Codice Fiscale: **02695070785**
Denominazione: **DeltaTech S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-28** (28 Giugno 2018)
Numero documento: **00075/PA**
Importo totale documento: **4642.92**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **PARAOLIO ALB.CAMME**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **OLIO ATF ROSSO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **O.R.X SCATOLA IDROGUIDA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **3.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PREV.26**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **KIT FRIZIONE**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **453.10**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **362.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **155.70**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **124.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO POST. CAMBIO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **16.30**
Valore totale: **16.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **TENDICINGHIA**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **97.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **15.00**
Valore totale: **82.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **ALTERNATORE**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **642.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **449.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **PIATTELO REGISTRO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **9.01**
Valore totale: **90.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **TUBO ACQUA**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **4.55**
Valore totale: **4.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **150.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **PREV.62**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **CENTRALINA**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **1830.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **1464.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **PREV.63**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **POMPETTA A C**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **73.04**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **15.00**
Valore totale: **62.084**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **TUBO GASOLIO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **GURANIZ.POMPA SERVOFRENO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **21.50**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **19.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **125.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **PREV.104**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **RIP.PARAURTI E TROMBE+MANO D'OPERA**
Unità di misura: **n**

Valore unitario: **100.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **PESCANTE WEBASTO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **4.50**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **112.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **PREV.121**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE SERBATOIO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **182.20**
Valore totale: **182.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SPESE TRASPORTO**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **7.50**
Valore totale: **7.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **75.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **PREV.122**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **CIG.Z6603AGDB7**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3805.67**
Totale imposta: **837.25**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2018-06-28** (28 Giugno 2018)

Importo: **3805.67**

Codice IBAN: **IT08V057043858000000072202**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it